



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 351 612
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YNGVE'S KONDITORI AS
Forretningsadresse: Husnes Storsenter
5460 HUSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS avd Stord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 133 647	5 261 011
Annen driftsinntekt		68 000	115 450
Sum inntekter		5 201 647	5 376 461
Kostnader			
Varekostnad		1 584 968	1 649 010
Lønnskostnad	2	2 290 911	2 207 219
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	142 086	139 174
Annen driftskostnad		1 276 050	1 350 004
Sum kostnader		5 294 014	5 345 407
Driftsresultat		-92 368	31 055
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88	472
Annen finansinntekt		2 141	
Sum finansinntekter		2 229	472
Annen rentekostnad		33 942	42 666
Annen finanskostnad		1 642	1 655
Sum finanskostnader		35 584	44 321
Netto finans		-33 355	-43 849
Ordinært resultat før skattekostnad		-125 723	-12 795
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-125 723	-12 795
Ekstraordinære poster		-2 141	
Årsresultat		-127 864	-12 795
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-127 864	-12 795
Totalresultat		-127 864	-12 795



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-127 864	-12 795
Sum overføringer og disponeringer		-127 864	-12 795



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	7	7
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	365 928	508 014
Sum varige driftsmidler		365 935	508 021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		375 935	518 021
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		87 436	101 567
Fordringer			
Kundefordringer		133 433	120 525
Andre fordringer		79 788	119 645
Sum fordringer		213 221	240 169
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	290 553	309 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		290 553	309 215
Sum omløpsmidler		591 210	650 952
SUM EIENDELER		967 145	1 168 974

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		195 427	67 563
Sum opptjent egenkapital		-195 427	-67 563
Sum egenkapital		-95 427	32 437
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	335 637	484 586
Sum annen langsiktig gjeld		335 637	484 586
Sum langsiktig gjeld		335 637	484 586
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	163 295	154 862
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		214 935	192 599
Annen kortsiktig gjeld		348 706	304 490
Sum kortsiktig gjeld		726 935	651 951
Sum gjeld		1 062 572	1 136 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		967 145	1 168 974



Årsregnskap

2016

Yngve's Konditori AS

Org.nr.:986 351 612



Resultatregnskap

Yngve's Konditori AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		5 133 647	5 261 011
Annen driftsinntekt		68 000	115 450
Sum driftsinntekter		<u>5 201 647</u>	<u>5 376 461</u>
Varekostnad		1 584 968	1 649 010
Lønnskostnad	2	2 290 911	2 207 219
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	142 086	139 174
Annen driftskostnad		1 276 050	1 350 004
Sum driftskostnader		<u>5 294 014</u>	<u>5 345 407</u>
Driftsresultat		<u>-92 368</u>	<u>31 055</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88	472
Annen finansinntekt		2 141	0
Annen rentekostnad		33 942	42 666
Annen finanskostnad		1 642	1 655
Resultat av finansposter		<u>-33 355</u>	<u>-43 849</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-125 723</u>	<u>-12 795</u>
Ordinært resultat		<u>-125 723</u>	<u>-12 795</u>
Ekstraordinær kostnad		2 141	0
Årsresultat		<u>-127 864</u>	<u>-12 795</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		127 864	12 795
Sum overføringer		<u>-127 864</u>	<u>-12 795</u>



Balanse

Yngve's Konditori AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	7	7
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	365 928	508 014
Sum varige driftsmidler		<u>365 935</u>	<u>508 021</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>375 935</u>	<u>518 021</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		87 436	101 567
Fordringer			
Kundefordringer		133 433	120 525
Andre kortsiktige fordringer		79 788	119 645
Sum fordringer		<u>213 221</u>	<u>240 169</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	290 553	309 215
Sum omløpsmidler		<u>591 210</u>	<u>650 952</u>
Sum eiendeler		<u>967 145</u>	<u>1 168 974</u>

**Balanse**

Yngve's Konditori AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-195 427	-67 563
Sum opptjent egenkapital		<u>-195 427</u>	<u>-67 563</u>
Sum egenkapital		<u>-95 427</u>	<u>32 437</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	335 637	484 586
Sum annen langsiktig gjeld		<u>335 637</u>	<u>484 586</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	163 295	154 862
Skyldig offentlige avgifter		214 935	192 599
Annen kortsiktig gjeld		348 706	304 490
Sum kortsiktig gjeld		<u>726 935</u>	<u>651 951</u>
Sum gjeld		<u>1 062 572</u>	<u>1 136 537</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>967 145</u>	<u>1 168 974</u>

Husnes
Styret i Yngve's Konditori AS

Yngve Olsen
styreleder

Agnar Olsen
styremedlem

Grethe Magnhild Olsen
styremedlem



Yngve's Konditori AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Yngve's Konditori AS

Note 1 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Inneholder bundne skattetrekksmidler på kr 72 078,-.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	2 020 781	1 921 951
Arbeidsgiveravgift	221 286	207 062
Pensjonskostnader	26 853	27 136
Andre ytelser	21 990	51 070
Sum	2 290 910	2 207 219

Selskapet har i 2016 sysselsatt 5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	384 620
Telefon	4 392
Sum	389 012

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 18 500, som i sin heilhet gjeld revisjon.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	374 654	978 178	1 352 832
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler			
= Anskaffelseskost 31.12.16	374 654	978 178	1 352 832
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	219 803	767 095	986 898
= Bokført verdi 31.12.16	154 851	211 083	365 934
Årets ordinære avskrivninger	50 220	91 866	142 086

Note 4 Pantstillelser

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon med til sammen kr 335 637,-. Den bokførte verdien av eiendeler pr 31.12.16 er stilt som sikkerhet for denne gjelden.



Yngve's Konditori AS

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Yngve's Konditori AS pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel
Yngve Olsen, dagleg leiar	100	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0

Note 6 Garantiforhold

Det er stilt bankgaranti for leverandør pr 31.12.16 med kr 105 260,-. Sparebank 1 SR-Bank har pant i varelager, driftstilbehør og kundefordringer.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-125 723	-12 795
Ekstraordinære poster	-2 141	0
Permanente forskjeller	9 921	3 740
Endring i midlertidige forskjeller	73 644	12 234
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 179
Skattepliktig inntekt	-44 300	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	12 166	65 809	53 644
Fordringer	-52 000	-32 000	20 000
Sum	-39 834	33 809	73 644

Akkumulert fremførbart underskudd	-139 276	-94 976	44 300
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	179 110	61 166	-117 944
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Yngve's Konditori AS

Note 8 Usikkerhet ved fortsatt drift

Styret er innforstått med at aksjekapitalen er tapt og at det er opparbeidd underbalanse. Omsetninga er redusert i høve til 2015 og sjølv om det er teke grep og framleis vil vera fokus på å retta opp den økonomiske situasjonen, har det synt seg utfordrande å spare kostnader i den grad at rekneskapen kjem ut i ein pluss. Styret må difor innsjå at det er knytta usikkerhet til fortsatt drift. Vi syner til nærare ugreiing i årsberetningen. Dersom selskapet skulle måtta avslutta drifta, vil dette kunna medføra tap på varige driftsmidlar og varelager.



Styreleiar	Yngve J Olsen
styremedlem	Agnar Olsen
styremedlem	Grethe M Olsen

Yngve J Olsen
Agnar Olsen
Grethe M Olsen

Husnes 30.06.2017

Styret meiner at den framlagte årsrekneskapen med tilhøyrande informasjon
gjør eit rettvisst bilde av selskapet sine eigendelar og gjeld samt finansielle
stilling ved årsskiftet og resultat av årets drift.
Styret arbeider kontinuerlig med å skaffe grunnlag for drift i overskot. Vi vil
fortløpande gjera våre vurderingar av drifta og verknad av tiltak som er sett i
verk.



BDO AS
Borggata 7
Postboks 103
5401 Stord

Årsberetning 2016 for Yngves Konditori as

Verksemda:

Verksemda produserer brød og ferske konditorvarer. Selskapet er lokalisert på Husnes i Kvinnherad Kommune.

Drift:

Styret er inneforstått med at aksjekapitalen i sin heilhet er tapt og at selskapet på opparbeidd ein underbalanse. Omsetninga er redusert i høve til 2015 og sjølv om det allereie er gjort grep og fortsatt vil vera fokus på å rette opp den økonomiske situasjonen, har det synt seg å vera utfordrande å spara kostnader i den grad at rekneskapen kjem ut i ein pluss . Styret må difor innsjå at det er knytta usikkerhet til fortsatt drift. Sjå utfyllande informasjon under økonomisk stilling/utvikling under.

Arbeidsmiljø/ Ytre arbeidsmiljø:

Styret meiner at arbeidsmiljøet i bedrifta er tilfredstillande. Det har ikkje vore arbeidsskader i 2016. Sjukefråværet utgjer under 1% av arbeidstimar i året. Verksemda forurensar ikkje det ytre miljø.

Likestilling:

Selskapet har 13 ansatte med ekstrahjelp, 2 menn og 11 kvinner. Selskapets styre består av tre medlemmer, herav ei kvinne.

Økonomisk stilling og utvikling:

Styret foretok nedbemanning i aug-16 for å prøve å betre den økonomiske situasjonen, det vil fortløpende bli vurdert ytterligere tiltak. I tillegg så har daglig leiar vore i 50% permisjon frå slutten av januar til 4 juni. Frå 20 mars til 20 mai så har me permittert eine butikkansatte. Etter nærmare vurdering så vil det bli gjennomført ytterligere permitteringer etter sommaren for å redusere kostnadane.

Det er også oppretta kontakt med huseigar for å prøve å få til ein reduksjon i leigekostnadene da denne kostnaden prosentvis er altfor høg.

Prisene er oppjustert og det vil bli foretatt ein vurdering om ytterligere prisauke tidlig neste år. I tillegg er det fokus på arbeidsoppgaver og prosedyrer for å redusere svinn.